
PODAŘÍ SE RAN DOVÍ A JEHO PŘÁTELŮM NAJÍT V ZEMI 
OKUPOVANÉ NEPŘÁTELI VZÁCNOU RELIKVII DŘÍV, 

NEŽ PADNE DO RUKOU TEMNÉHO?

Randa, Mata a Perrina čeká další nebezpečná výprava - *
a tentokrát se budou muset obejít bez pomoci kouzelnice Moirain 
a jejího strážce Lana. Trojice mladíků z Dvouříčí a jejich ogierský 
přítel Loial se totiž společně s oddílem šajnarských vojáků pustí 
do hledání legendárního Valerského rohu. Ten podle pověstí 
dokáže povolat z hrobu mrtvé hrdiny k boji se Stínem, a tak 
po něm horlivě pátrají i prisluhovači Temného. Mezitím jejich - 
přítelkyně Egwain, vědma Nyneiva a také dědička andorského 
trůnu Elain míří do Bílé věže v Tar Valonu, aby se staly členkami - 
Aes Sedai - ženského řádu, který pronásleduje muže ovládající j 
magii. K nim ovšem patří také Rand aľThor, v němž podle 1 
všeho dřímá Drak Znovuzrozený - dávno předpovězený vůdce,
jenž má zachránit svět, ale zároveň ho může zničit. A aby toho 
nebylo málo, na západním pobřeží se vylodila invázni armáda 
Seančanů, disponující kromě vojáků i silnou magií a ochočenými 
nestvůrami a jdoucí od vítězství k vítězství . .


